別記様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

関市長 様

       申請者 住所又は所在地

           氏名又は名称

及び代表者名

電   話（    ）  －

耐 震 診 断 事 業 実 施 計 画 書

私は、耐震診断を実施するにあたり補助金の交付を受けたいので、関市建築物等耐震化促進事

業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり実施計画を提出します。なお、補助

対象者の要件の確認をするために、市の職員が市税、保育料、水道料金、下水道使用料その他の

市に納付すべき歳入金の納付状況を調査することに同意します。

【添付図書】 (1)耐震診断費用の見積書の写し (2)建築物の建築年、所有者が確認できる書面

の写し(固定資産税家屋評価証明書、建築確認通知、登記済証等) (3) 耐震診断

者の資格者証等の写し (4)管理組合又は管理組合法人の代表者が確認できる図

書の写し（分譲マンションの場合に限る。）

所
有
者

住 所

氏 名

建
物
の
概
要

所 在 地 関市

用 途  建 築 年 月 年   月

構 造  階   数

延 べ 面 積 ㎡ 住宅部分の面積 ㎡

図 書 の 有 無 有(確認済証・構造図・構造計算書・その他        ）・無

事    業   名 建築物耐震診断

耐
震
診
断
者

氏 名

資 格

（     ）建築士（     ）登録  第       号

岐阜県木造住宅耐震相談士 登録第（           ）号

受講講習会等（                       ）

建築士事務所名

名 称

所 在 地

電 話 番 号  郵便番号

（ 級）建築士事務所（  ）知事登録 第    号

診断 実 施 時 期   年  月